www.lumberg.com 11/2012
Verpackung: lose im Karton oder Kunststoffbeutel
Packaging: in bulk in a cardboard box or a plastic bag
Emballage: en vrac dans un carton ou sachet en plastique
Miniaturstecker, gerade Ausführung, mit Knickschutz und
Lötanschlüssen
1. Temperaturbereich -25 °C/+85 °C
2. Werkstoffe

Pin configuration
Schéma de branchement
Bestellbezeichnung Polzahl Verpackungseinheit
Designation Poles Package unit
Désignation Pôles Unité d’emballage
MP-371/S3 3 100
MP-371/S4 4 100
MP-371/S5 5 100
MP-371/S6 6 100
MP-371/S7 7 100
MP-371/S8 8 100
Miniatur-Rundsteckverbinder
Miniature circular connectors
Connecteurs circulaires miniatures
X-ON Electronics